Mladost Kup

BANJA LUKA, 20.2.2021

Disciplina 33 Muski, 50m Slobodno/Free 14 godina i stariji
20.2.2021. - 15:45 Rezultati
REKORDI BIH 22.05 MESETOVIC, Adi BOBL Zrenjanin (SRB) 31.10.20109.
REKORDI BIH - MLADE KATEGORIJE - 18 22.55 MESETOVIC, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 5.11.2015.
REKORDI BIH - MLADE KATEGORIJE - 16 23.54 VU(EI(;, David OLBL Banja Luka 24.10.2020.
REKORDI BIH - MLADE KATEGORIJE - 14 24.31  VUCIC, David OLBL Zrenjanin (SRB) 1.11.2018.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. MESETOVIC, Adi 97 Borac, BL 22.78 701
2. LIVADIC, Arman 03  Sport Time, SA 2471 549
3. CORIC, Filip 02 Bosna - Sarajevo 2493 535
JOVANOVIC, Veliko 03 Leotar, TB 2493 535
5. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 25.37 507
6. JOVETIC, Srdan 03 Borac, BL 25.63 492
7. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Subotica 25.67 490
8. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 26.29 456
9. MILOSAVIC, Kosta 03 Olymp, BL 26.63 439
10. CAUSEVIC, Nedim 04  Sport Time, SA 27.20 412
11. VUCANOVIC, borde 04 Olymp, BL 27.40 403
12. SKENDERIJA, Aleksa 02 Borac, BL 2752 397
13. NIKOLIC, Bojan 04 Borac, BL 27.69 390
14. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 27.70 390
15. RAPAN, Vuk 04 Borac, BL 27.74 388
16. MARTIC, Ognjen 03 Aqua Star, BL 30.14 302
17. RADOSEVIC, Uro$ 03 Aqua Star, BL 31.88 255
18. DUNOVIC, Luka 04 Olymp, BL 3350 220
B
1. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 2540 505
2. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 26.43 449
3. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 26.73 434
CERANIC, Milo3 05 Leotar, TB 26.73 434
5. VIDOVIC, Aleksej 05 Borac, BL 27.30 407
6. BDONKO, Muhamed 05 Bosha - Sarajevo 27.32 406
7. PILJEVIC, Filip 05 KVS Leotar, TB 27.69 390
8. ISMIROVIC, Arif 05 Spartak 27.72 389
9. HODZIC, Nadir 05 Zmaj-Alpamm, TU 27.78 386
10. RACIC, Andrej 05 Olymp, BL 28.34 364
11. JANKOVIC, Gojko 05 Leotar, TB 28.68 351
12. MILINKIC, Tarik 05 Galeb GIKIL, LU 30.66 287
13. COLIC, Branko 05 Leotar, TB 3099 278
14. HUSEINBASIC, Kenan 05 Spartak 3160 262
15. RACIC, Sa3a 05 Olymp, BL 31.78 258
16. JOVANOVIC, Matija 05 Leotar, TB 3252 241
17. KALAJDZIC, Mihajlo 05 Borac, BL 35.00 193
C
1. SALISPAHIC, Affan 06  Sport Time, SA 25.81 482
2. DRACIC, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 25.87 478
3. BLAZEVIC, Boris 06  Borac, BL 27.70 390
4. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 27.80 385
5. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 29.05 338
6. JANDRIC, Vasilije 06  22. April, BL 2950 322
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Mladost Kup

BANJA LUKA, 20.2.2021

Disciplina 33, Decaci, 50m Slobodno/Free, C

Rang

7.
8.
9.
10.
11.

©NO OA~WNE

VK-EXH
VK-EXH

PASIC, Selver
TUCKESIC, David
PUTNIK, Danilo
SMAJLOVIC, Bakir
NUKIC, Damir

PRIBICEVIC, Aleksa
DJOGIC, Eldin
MILAKOVIC, Pavle
JASAR, Benjamin
CURIC, Ognjen
COLIC, Imran

SEVO, Mihajlo
RADOSAVAC, Vladan
DRAGIC, Nebojsa

BABIC, Marko
JAMAK, Mustafa

GR.

06 Spartak

06 Borac, BL

06 Olymp, BL

06  Spartak

06 Borac, BL

07  22. April, BL

07  Sprint, TU

07 Olymp, BL

07 Bosha - Sarajevo
07  KVS Leotar, TB
07  Novi Grad - Sarajevo
07 Olymp, BL

07 Borac, BL

07 Borac, BL

00 Borac, BL

06  Sport Time, SA

Vreme Bodova

29.81
30.43
31.03
32.00
36.93

27.68
28.83
29.33
31.08
32.36
33.87
34.96
41.84
52.95

23.68
29.38

313
294
277
253
164

390
346
328
277
244
213
194
113

624
326
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